
HAMA set bezdrátová nabíječka/stojánek Qi
FC15S, 15 W + rychlá síťová nabíječka QC
3.0

cena vč DPH: 915 Kč
cena bez DPH: 756 Kč

Kód zboží (ID): 6174292

PN: 201689

Záruka: 24 měsíců

Hama FC15S 

Bezdrátová nabíjecí stanice s jednoduchým designem poslouží jako praktický
stojánek a zároveň spolehlivě dobije váš telefon i bez kabelu. Disponuje rychlým
nabíjením o výkonu až 15 W a je kompatibilní se všemi zařízeními podporující
standard bezdrátového připojení Qi. Stanice je vybavena LED indikací probíhajícího
nabíjení. Potěší také protiskluzová zadní opěrka či možnost umístění telefonu na
výšku i na šířku. Samozřejmostí je ochrana proti přebití, přepětí, zkratu a detekce
cizích předmětů v oblasti pro nabíjení. Balení obsahuje také síťový napájecí adaptér
podporující technologii Quick Charge 3.0. Ten nabízí rychlé nabíjení o výkonu až
19,5 W a konektor USB pro připojení nabíjecího kabelu.

Součástí balení je USB na USB-C kabel o délce 1 m.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Nabíjecí stanice Vstup: 5 V/ 2 A, 9 V/ 2 A, 12 V/ 1,67 A Výstupní výkon: max. 15 W
Rozměry: 137 × 70 × 15 mm Barva: černá

Napájecí adaptér Výstup: 3,6–12 V Výstupní výkon: max. 19,5 W Vstupní napětí:
100–240 V Konektor: USB Barva: černá



<b>Hama FC15S</b>
<p>Bezdrátová nabíjecí stanice s jednoduchým designem poslouží jako praktický
stojánek a zároveň spolehlivě dobije váš telefon i bez kabelu. Disponuje rychlým
nabíjením o výkonu <b>až 15 W</b> a je kompatibilní se všemi zařízeními
podporující standard bezdrátového připojení <b>Qi</b>. Stanice je vybavena LED
indikací probíhajícího nabíjení. Potěší také protiskluzová zadní opěrka či možnost
umístění telefonu <b>na výšku i na šířku</b>. Samozřejmostí je ochrana proti
přebití, přepětí, zkratu a detekce cizích předmětů v oblasti pro nabíjení.
Balení obsahuje také <b>síťový napájecí adaptér</b> podporující technologii
<b>Quick Charge 3.0</b>. Ten nabízí rychlé nabíjení o výkonu <b>až 19,5
W</b> a konektor USB pro připojení nabíjecího kabelu.</p>
<p>Součástí balení je USB na USB-C kabel o délce 1 m.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Nabíjecí stanice</b>
<b>Vstup:</b> 5 V/ 2 A, 9 V/ 2 A, 12 V/ 1,67 A
<b>Výstupní výkon:</b> max. 15 W
<b>Rozměry:</b> 137 × 70 × 15 mm
<b>Barva:</b> černá</p>
<p><b>Napájecí adaptér</b>
<b>Výstup:</b> 3,6–12 V
<b>Výstupní výkon:</b> max. 19,5 W
<b>Vstupní napětí:</b> 100–240 V
<b>Konektor:</b> USB
<b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

